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Nawierzchnia ceglana Antuka
Premium

Status Dostępny

Numer katalogowy 24157

Producent Antuka Premium

Opis produktu

NAWIERZCHNIA CEGLANA ANTUKA PREMIUM 
Antuka Premium jest jedną z najlepiej opracowanych nawierzchni tenisowych kortów ceglanych na świecie,
która znalazła swoje uznanie na największych turniejach rangi ATP, WTA oraz rozgrywkach międzynarodowych,
takich jak Puchar Federacji czy Puchar Davisa. Liczne Akademie Tenisowe (m. in Sparta Praha), cieszące się
wysokim uznaniem, przeprowadzają szkolenia przyszłych i obecnych tenisistów, właśnie na nawierzchni Antuka
Premium.  

ZALETY  

sezon na kortach otwartych jest co najmniej dwa miesiące dłuższy
korty, po 15 minutach po opadach deszczu, nadają się do grania
znacznie łatwiejsza konserwacja kortu
sprężysta i komfortowa nawierzchnia dla graczy
brak efektu "klepiska"
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WYKONANIE I ZASTOSOWANIE 

Do wykonania tego typu nawierzchni niezbędne jest wykorzystanie specjalistycznych urządzeń, gwarantujących
precyzję, której nie można osiągnąć ręcznymi metodami. Dzięki temu nawierzchnia Antuka oferuje dużo lepszą
przepuszczalność wody, a także wyróżnia się niższymi kosztami eksploatacji w porównaniu do innych
nawierzchni tego typu. Struktura podłoża została zaprojektowana tak aby zmniejszyć obciążenie stawów i
zmniejszyć prawdopodobieństwo powstania ewentualnych kontuzji. Ponadto odpowiednio dobrana granulacja
mączki ceglanej pozwala na uzyskanie jednolitej nawierzchni, o zwiększonej odporności na warunki
atmosferyczne, dzięki temu Antuka Premium idealnie sprawdza się na kortach zewnętrznych i krytych.

 

 

Czym wyróżnia się Antuka Premium?
 

Mączka standardowa Mączka ANTUKA PREMIUM
Skład Odpady z produkcji cegłówki,

cegła z rozbiórki i glina
Najlepszej jakości przygotowane

kruszywo ceglane/selekcjonowane
Grubość warstwy nawierzchni 50 - 70 mm 10 - 15 mm

Dodatek gliny 0 - 20% Brak zawartości surowej gliny
Wodoprzepuszczalność Niska Wysoka

Barwa mączki Jasno pomarańczowa Intensywnie pomarańczowa
Typ nawierzchni Nawierzchnia niskiej jakości na

której gracze mają trudności w
wymianach z uwagi na nierówności

kortu

Nawierzchnia wysokiej jakości,
która ze względu na swoje

właściwości znalazła uznanie wśród
profesjonalistów
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Większa ochrona stawów Łatwość konserwacji
Specjalnie zaprojektowana struktura podłoża znacznie

obniża prawdopodobieństwo wystąpienia ewentualnych
kontuzji.

Odpowiednio dobrana granulacja sprawiła, że produkt jest
wodoprzepuszczalny oraz odporny na warunki

atmosferyczne
  

Nawierzchnia Antuka na korcie krytym

Nawierzchnia Antuka na kortach OSiR Wawer parę minut po wielkiej ulewie

Nawierzchnia Antuka  na korcie prywatnym koło Krakowa 

wygenerowano w programie shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

